
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
администрации Воскресенского муниципального округа  

Нижегородской области 

 

 ПРИКАЗ 
 

10 февраля 2026 года № 23 

Об итогах муниципального этапа  

областного конкурса 

"Высший пилотаж" 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Воскресенского муниципального округа от 25.11.2025 № 236 "О проведении 

муниципального этапа областного конкурса "Высший пилотаж". 

 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить прилагаемые итоги муниципального этапа областного 

конкурса "Высший пилотаж" (далее – Конкурс) (Приложение 1). 

2. Директору муниципального образовательного учреждения 

дополнительного образования Воскресенского Детского Центра Смирновой 

Валентине Валерьевне обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса 

дипломами и направить работы победителей и призеров на областной этап 

Конкурса. 

3. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующую 

информационно-методическим кабинетом Горшкову Наталью Ивановну. 

  

 

 
 

Начальник                                      В.А. Сычев 
 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

УТВЕРЖДЕН 

 приказом Управления образования  

администрации Воскресенского 

муниципального района  

Нижегородской области 

от 10 февраля 2026 года № 23 
 

 

Список победителей и призеров 

муниципального этапа областного конкурса "Высший пилотаж" 

Номинация «Творческая работа», 1 возрастная группа от 10 до 12 лет 

1 место – Кутаёва Дарья Ивановна, МОУ Галибихинская СШ, руководитель 

Кострова Валентина Николаевна.  

Номинация «Творческая работа», 2 возрастная группа от 13 до 14 лет 

1 место – Косов Максим Дмитриевич, МОУ ДО Воскресенский ДЦ, руководитель 

Бочкова Алена Сергеевна.  

2 и 3 место – не присуждены 

 


